
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Františka Sobotová 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Podnikatelský plán pro vybraný podnikatelský záměr  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Lukáš Skřivan 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce se zabývá vypracováním podnikatelského plánu, který se týká CrossFitového centra. 

Práce má jasně definované cíle, které jsou následně dostatečně zpracovány. Teoretická část práce, 

zabývající se podnikáním a podnikatelským plánem, je uspokojivá i z hlediska provázanosti 

s praktickou částí. V textu se objevují odborné termíny týkající se aktivního životního stylu, avšak 

občas působí až moc slangově. V textu občas chybí interpunkce. Autorka zpracovala všechny dílčí 

plány, které by podnikatelský plán měl mít, např. ve finančním plánu se zaměřila na plánované 

finanční ukazatele v krátkodobém i střednědobém časovém horizontu a v plánu rizik je dobře 

zpracována analýza rizik a její hodnocení. Rešeršní část obsahuje dotazník a rozhovory s majitelem a 

členy již existujícího centra. Rozhovory se členy mají v textu správně popis, ale chybí dostatečné 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

závěry. Výsledná analýza SWOT je dostatečně propojená s předchozími plány a podpořená i IFE a 

EFE maticí. Výsledky práce mají svá logická opodstatnění a dokument může být podkladem pro 

začátek podnikatelské činnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

V lean canvasu uvádíte jako cestu k zákazníkům přehledné webové stránky a komunikace přes sociální 

sítě, uveďte některé další cesty založené na výsledcích vaší práce. 

Objasněte účel rozhovoru se členy CrossFit a způsob realizace tohoto rozhovoru.              

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 15. května 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 


